ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:        /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày 14 tháng 03 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong 05 năm triển khai xây dựng, duy trì và sử dụng hiệu quả

mô hình “Camera giám sát ANTT”

Kính gửi:

- Hội đồng thi đua khen thưởng công an tỉnh Hà Tĩnh;

- Hội đồng thi đua khen thưởng UBND thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 03 tháng 03 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh về việc sơ kết 05 năm triển khai xây dựng mô

hình “Camera giám sát an ninh, trật tự”;

Căn cứ Công văn số 299/CATP-XDPT ngày 13 tháng 03 năm 2023 của

Công an thành phố Hà Tĩnh về việc thông báo chỉ tiêu khen thưởng sơ kết 05

năm mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự”;

Căn cứ Biên bản cuộc họp bình xét thi đua ngày 14/03/2023 của Hội đồng

thi đua khen thưởng phường Hà Huy Tập;

 Căn cứ đăng ký thi đua và đặc điểm, tình hình địa bàn trong 05 năm triển khai

xây dựng, duy trì và sử dụng hiệu quả mô hình “Camera giám sát ANTT” trong công

tác đấu tranh phòng chống tội phạm, đảm bảo ANTT trong thời gian qua.

 Sau khi xem xét tờ trình của Công an phường, Hội đồng Thi đua khen

thưởng và những thành tích đã đạt được; kính đề nghị Hội đồng thi đua khen

thưởng cấp trên, đề xuất tặng giấy khen cho 02 cá nhân sau:

1. Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh tặng Giấy khen cho 01 cá nhân:

Đồng chí Thượng uý Lê Tuấn – Cán bộ Công an phường Hà Huy Tập.

2. Đề nghị UBND thành phố tặng Giấy khen cho 01 cá nhân:

Ông: Trần Cao Cường – Cán bộ TTĐT, UBND phường Hà Huy Tập.

Kính đề nghị Hội đồng thi đua – khen thưởng công an tỉnh xem xét, quyết định./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VP UBND, HĐKT phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		huyenvan2015@gmail.com
	2023-03-15T08:19:52+0700

		2023-03-15T08:56:41+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T08:57:45+0700